
Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2019 seniorinaiset, 6 sarjaa am (28.11.2019-14.12.2019)
Valvoja:TKL

Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja
1 Hakamäki Leena TPS B Turku 1213 34 256
2 Kalasniemi Tiina PeKeTeam C Turku 1166 21 178
3 Björkengren Riitta TuUL B Turku 1135 33 235
4 Kiili Marketta TuSKa B Turku 1116 26 195
5 Koskenoja Margareta Kaisat-Turku C Turku 1099 23 174
6 Metso Leena Kaisat-Turku C Turku 1074 16 182
7 Rainisalo Anja TuWe C Turku 1056 19 144
8 Huhtanen Hannele R-4 C Turku 1053 19 178
9 Nurmi Seija Kaisat-Turku C Turku 1033 22 181

10 Nisula Raili TuSKa C Turku 1024 15 156
11 Mäkelä Eila R-4 C Turku 1023 10 158
12 Takatupa Elvi R-4 C Turku 1022 17 165
13 Hongisto Marja TuWe C Turku 965 15 158
14 Teppo Merja TuWe C Turku 947 15 155
15 Luoto Pirjo Kaisat-Turku C Turku 869 8 164
16 Kaukinen Maarit TuWe D Turku 854 11 126
17 Jalava Hilkka R-4 D Turku 827 8 139
18 Wallin Niina TPS D Turku 791 10 131

Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2019 seniorimiehet, 6 sarjaa am (28.11.2019-14.12.2019)
Valvoja:TKL

Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja
1 Jalava Lasse K-29 B Turku 1291 35 236
2 Rantanen Jari TuWe B Turku 1269 36 278
3 Ojala Pertti TuWe B Turku 1264 40 231
4 Lehtonen Juha ÅIFK A Turku 1261 38 180
5 Wiik Erkki TuWe B Turku 1257 33 187
6 Hakamäki Ari TPS B Turku 1252 32 223
7 Kaseniemi Mauno TPS B Turku 1240 35 201
8 Vuorinen Eero SC B Turku 1215 31 190
9 Virtanen Jari K-29 C Turku 1200 32 265

10 Kuttila Kari K-29 B Turku 1198 32 228
11 Nordblom Mikko K-29 A Turku 1189 29 195
12 Niemi Ismo Keilax B Turku 1183 34 171
13 Lampinen Jari TuWe B Turku 1174 32 167
14 Murto Timo SC B Turku 1173 27 200
15 Kaijanen Jori TuWe B Turku 1167 32 207
16 Ojanen Jarmo Ratas B Turku 1165 24 160
17 Lindsten Marco Starttiklubi A Turku 1161 30 197
18 Reunamo Jouko Ratas B Turku 1161 26 212
19 Vihersaari Ari TuWe B Turku 1144 30 226



20 Kaukonen Pekka TuWe B Turku 1143 28 185
21 Kautonen Kalevi Ratas B Turku 1141 29 167
22 Sahla Antero Rkm-Turku B Turku 1140 27 178
23 Hurskainen Jouko TuWe B Turku 1138 36 212
24 Varjonen Lasse SC B Turku 1133 27 188
25 Kaiskola Harri TuWe B Turku 1130 25 174
26 Kanerva Sakari TR B Turku 1128 26 212
27 Kaunonen Esko Bakka B Turku 1123 24 186
28 Kottonen Pentti K-29 B Turku 1114 24 220
29 Kaleva Teppo K-29 B Turku 1107 21 158
30 Lätti Timo TuSKa B Turku 1101 25 174
31 Saarikivi Markku ÅIFK B Turku 1095 20 189
32 Sveholm Jan K-29 B Turku 1080 20 180
33 Ilmanen Kauko TuWe C Turku 1069 26 161
34 Pääkkö Risto Bakka C Turku 1065 20 165
35 Simojoki Arto TuUL C Turku 1056 17 173
36 Ojanperä Jarmo Väri-Team C Turku 1055 21 171
37 Nikula Keijo Väri-Team C Turku 1051 20 204
38 Mäkinen Markku TPS C Turku 1032 14 200
39 Kottonen Martti K-29 C Turku 1026 22 185
40 Turtiainen Kimmo TuWe C Turku 1018 28 161
41 Savioja Esa Keilax C Turku 1009 15 181
42 Näsi Kimmo K-29 C Turku 1005 21 150
43 Nieminen Jukka Väri-Team C Turku 1002 18 154
44 Kuusinen Eero K-29 C Turku 1001 20 131
45 Lukkarinen Kari Ratas B Turku 999 23 165
46 Söderlund Kai PeKeTeam C Turku 998 18 140
47 Ottila Rauli TPS B Turku 996 22 157
48 Agte Norbert ÅIFK C Turku 994 17 170
49 Viherä Jukka Bakka C Turku 989 20 163
50 Lehtonen Jukka PeKeTeam C Turku 979 20 159
51 Meltola Juhani K-29 C Turku 975 17 188
52 Aaltonen Mika Väri-Team C Turku 970 20 159
53 Viitanen Heikki TuUL C Turku 969 18 151
54 Töytäri Olli Ratas C Turku 969 15 168
55 Marjakangas Jarkko K-29 D Turku 966 16 146
56 Kulo Matti Ratas C Turku 966 14 169
57 Teppo Jouni TuWe C Turku 963 17 20
58 Lampi Jarmo K-29 C Turku 962 8 155
59 Ahlström Martin Ratas C Turku 950 18 145
60 Miettinen Pentti K-29 C Turku 934 18 166
61 Kuismanen Kalevi Bakka C Turku 921 14 157
62 Reuna Reijo Ratas C Turku 918 12 134
63 Iivonen Jari R-4 D Turku 914 14 107
64 Kottonen Kalevi K-29 C Turku 907 12 160
65 Jyräkoski Pertti K-29 C Turku 882 11 173
66 Rostedt Aatos K-29 C Turku 877 14 164
67 Uuttu Martti TuWe C Turku 870 11 143
68 Simojoki Jarmo TuUL C Turku 867 11 149
69 Lindholm Heikki TuUL D Turku 863 12 138



70 Leppänen Erkki K-29 C Turku 861 11 13
71 Varjonen Seppo J K-29 C Turku 848 13 180
72 Niemi Matti K-29 D Turku 847 18 149
73 Nummi Jukka K-29 C Turku 836 7 113

Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2019 seniorinaiset, 6 sarjaa am (28.11.2019-14.12.2019)
Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 TuSKa 2140 178.33 41 351
Marketta Kiili 1116
Raili Nisula 1024

2 Kaisat-Turku 2132 177.67 45 355
Seija Nurmi 1033
Margareta Koskenoja 1099

3 R-4 2045 170.42 27 323
Elvi Takatupa 1022
Eila Mäkelä 1023

4 TPS 2004 167.00 44 387
Leena Hakamäki 1213
Niina Wallin 791

5 Kaisat-Turku 1943 161.92 24 346
Pirjo Luoto 869
Leena Metso 1074

6 R-4 1880 156.67 27 317
Hannele Huhtanen 1053
Hilkka Jalava 827

Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2019 seniorimiehet, 6 sarjaa am (28.11.2019-14.12.2019)
Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 TuWe 2521 210.08 73 418
Pertti Ojala 1264
Erkki Wiik 1257

2 K-29 2480 206.67 64 431
Lasse Jalava 1291
Mikko Nordblom 1189

3 TuWe 2413 201.08 66 504
Jari Rantanen 1269
Ari Vihersaari 1144



4 SC 2388 199.00 58 390
Eero Vuorinen 1215
Timo Murto 1173

5 ÅIFK 2356 196.33 58 369
Juha Lehtonen 1261
Markku Saarikivi 1095

6 K-29 2312 192.67 56 448
Kari Kuttila 1198
Pentti Kottonen 1114

7 Ratas 2306 192.17 53 327
Kalevi Kautonen 1141
Jarmo Ojanen 1165

8 TuWe 2305 192.08 68 419
Jori Kaijanen 1167
Jouko Hurskainen 1138

9 TPS 2248 187.33 54 380
Ari Hakamäki 1252
Rauli Ottila 996

10 TuWe 2243 186.92 58 328
Jari Lampinen 1174
Kauko Ilmanen 1069

11 Bakka 2188 182.33 44 351
Risto Pääkkö 1065
Esko Kaunonen 1123

12 K-29 2187 182.25 41 338
Jan Sveholm 1080
Teppo Kaleva 1107

13 Ratas 2160 180.00 49 377
Jouko Reunamo 1161
Kari Lukkarinen 999

14 VäriTeam 2106 175.50 41 375
Jarmo Ojanperä 1055
Keijo Nikula 1051

15 PeKeTeam 1977 164.75 38 299
Jukka Lehtonen 979
Kai Söderlund 998

16 K-29 1935 161.25 38 297
Eero Kuusinen 1001



Pentti Miettinen 934

17 TuUL 1923 160.25 28 322
Jarmo Simojoki 867
Arto Simojoki 1056

18 Ratas 1916 159.67 32 314
Matti Kulo 966
Martin Ahlström 950

19 Bakka 1910 159.17 34 320
Kalevi Kuismanen 921
Jukka Viherä 989

20 K-29 1887 157.25 33 198
Martti Kottonen 1026
Erkki Leppänen 861

21 Ratas 1887 157.25 27 302
Olli Töytäri 969
Reijo Reuna 918

22 K-29 1882 156.83 35 314
Kimmo Näsi 1005
Aatos Rostedt 877

23 K-29 1882 156.83 29 348
Kalevi Kottonen 907
Juhani Meltola 975

24 TuUL 1832 152.67 30 289
Heikki Viitanen 969
Heikki Lindholm 863

25 K-29 1809 150.75 26 304
Matti Niemi 847
Jarmo Lampi 962

26 K-29 1718 143.17 18 286
Jukka Nummi 836
Pertti Jyräkoski 882


